Ял шотан Унчо илемын

депутатше Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

Шоруньжинского сельского поселения

	425127, Морко район,                     Унчо ял,   Т. Ефремов урем, 39,                           тел (83635) 9-43-45

	425127, Моркинский район,                     с. Шоруньжа, ул. Т. Ефремова, д. 39, тел(83635)9-43-45

Р Е Ш Е Н И Е

 Собрания депутатов
 Шоруньжинского сельского поселения
№ 13                                                                                        08 ноября 2019 года
четвертого созыва
О представителе Шоруньжинского сельского поселения
 в Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Марий Эл»
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 36 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Шоруньжинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Установить, что глава Шоруньжинского сельского поселения Апакаев Борис Валерьянович представляет от имени Шоруньжинского сельского поселения интересы сельского поселения в деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики
Марий Эл».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
 Шоруньжинского сельского поселения                                         Б.В. Апакаев